
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, VERDE 
PUBBLICO 

 
ID. 1484 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
LAVORI DI RESTAURO DELLA EX CASA CANONICO PUTZU. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E 
IMPEGNO DI SPESA IMPRESA PISU GIOVANNI GIAMPAOLO COSTRUZIONI DI PISU MARIO 

IGNAZIO & C. S.N.C 

CIG 8663902E18 CUP F77E19000240006 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 
 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI Tel. 070 8592 213 - 216  

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. CECILIA CANNAS - Tel. 070 8592 222 
Email cecilia.cannas@comune.selargius.ca.it  
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Affidamento diretto dei lavori, ai sensi dell’art 36 co.2 lett. a) del D.lgs 50/2016 e 
dell’Art 1 co 2 lett a) della Legge 120 del 11/09/2020; 

 
OGGETTO ED ENTITA’ DELL’AFFIDAMENTO: 
Affidamento diretto lavori di restauro della ex casa canonico Putzu. 

IMPORTO:  € 68.017,43 oltre IVA al 10%  
CIG:   8663902E18 
CUP:   F77E19000240006 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione n. 384 del 08/04/2021; 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

Affidamento diretto; 
 


